
  

 
 
 
 
 
 
 
 

Paulo Sérgio de Toledo Costa 
Vereador-Presidente – Biênio 2023/2024 

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim 
Rua Adiles André Leal, s/n, Serramar – Itapemirim-ES - CEP: 29.330-000 - Fone: (28) 3529-6280 

1 

Município de Itapemirim 
Estado do Espírito Santo 

 
Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013 

Distribuição Gratuita 
 

e-mail: camara@camaraitapemirim.es.gov.br  

 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

ITAPEMIRIM 
PODER LEGISLATIVO 

 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL 

 
 

 

PORTARIA Nº 291, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2024 

DISPÕE SOBRE A ESCALA DE FÉRIAS DOS 

SERVIDORES PÚBLICOS DESTE PODER 

LEGISLATIVO, PARA O ANO DE 2025. 

O Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Art. 1º. ESTABELECER a escala de férias dos servidores públicos deste Poder Legislativo, referente ao período aquisitivo 

2023/2024, para concessão no exercício de 2024, conforme tabela abaixo. 

 

Matricula Servidor (a) Período de Gozo Ano 2025 

33 ALEXSANDRO C SACRAMENTO 02/01/2025 a 23/01/2025 

245 ANTONIO MARCOS DE SOUZA SILVA 13/02/2025 a 14/03/2025 

255 ARILSON DE ANDRADE DA SILVA 01/04/2025 a 30/04/2025 

248 DAVID RAMOS DE SOUZA 03/03/2025 a 01/04/2025 

240 ELIANE DE L. GONÇALVES BERSANI 01/09/2025 a 30/09/2025 

390 EVANDRO DE LIMA COSTA 03/11/2025 a 02/12/2025 

330 FABIANO FERREIRA MACINA 03/03/2025 a 04/04/2025 

241 FERNANDA CURITIBA NUNES 13/02/2025 a 14/03/2025 

249 FERNANDA MOREIRA ROHR 02/01/2025 a 31/01/2025 

221 FERNANDO ANTONIO M PINHEIRO 02/01/2025 a 31/01/2025 

280 GELSON PEREIRA DA SILVA 23/01/2025 a 22/02/2025 

252 HÉRICO SILVA ARAÚJO 04/04/2025 a 30/04/2025 

246 JADEILSON BAIENSE PINTO 03/03/2025 a 01/04/2025 

247 KARINA ABIB JABOUR 13/02/2025 a 14/03/2025 

361 LUDMILA MATEUS PEREIRA GOMES 01/08/2025 a 30/08/2025 

244 LUIZ CARLOS CORREIA PIRES 13/02/2025 a 01/03/2025 

319 ROLIAN DA CUNHA PEREIRA  02/06/2025 a 01/07/2025 

254 SANDRA ROSA CARVALHO 03/03/2025 a 01/04/2025 

309 SELENICE BARBOSA MATOS 02/05/2025 a 31/05/2025 

242 SUELLEN GARCIA DA FONSECA 01/08/2025 a 30/08/2025 

243 TAIRONE PORTO BRAZIL 04/02/2025 a 06/03/2025 

250 WALBER DUTRA MARVILA 10/03/2025 a 08/04/2025 

251 WANOKZOR ALVES AMM DE ASSIS 03/03/2025 a 01/04/2025 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, publique-se, cumpra-se 

Itapemirim-ES, 30 de dezembro de 2024. 

Paulo Sérgio de Toledo Costa 

Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim 
Biênio 2023/2024 

mailto:camara@camaraitapemirim.es.gov.br

